Athletiktest Rottach-Egern am DETRUSQUELLE Athletiktest Rottach-Ege DETRUSQUELLE
08.05.2011 08.05.2011

1000m 3000m 30m Gleichgewicht Kabu Standweit Seil Rollschlitten Klettern Gesamt A K S Koord

Nr Name Vorname | AK Verein Groesse| Gewicht| BMI min % min % s % links | rechts % Nr Name VVorname | AK S % cm % 1/min % 1/min % S % Punkte % % % % %
251|PGnsgen Maxi 12m |SC Wall 148 38,6| 17,6] 03:50[ 100,0% 4,0] 100,0%| 42,1 17,3 79,6%] 251|Pénsgen Maxi 12m| 13,0] 92,8%| 200| 100,0%] 129| 83,8% 24| 100,0%| 4,6 100,0%| 519,5] 97,0%| 99,2%| 100,0%| 98,2%| 85,8%
214|Kubiczek Paul 11m |SC Lenggries 128 26,6| 16,2] 03:46[ 100,0% 53| 87, 7%| 33,00 27,3 88,9%| 214|Kubiczek Paul 11m| 155 61,7%] 170| 100,0%| 116 80,0% 24| 912%| 63| 829%| 4747 92,4%| 99,0%| 89,8%| 81,0%| 80,8%
88|Klomp Laura 12w |SC Rottach-Egern 149 36,2] 16,3] 03:59] 955% 4,7/ 100,0%] 22,0 19,1 100,0% 88|Klomp Laura 12w | 14,6] 75,9%| 190| 100,0%] 102| 63,1% 23| 100,0%] 6,9] 84,3%| 4841 92,4%| 93,8%| 954%| 90,8%| 86,1%
185|Esslinger Laurenz 13m |SC Wall 145 34,2| 16,3 12:33| 93,3%] 4,3] 100,0%| 19,0 20,4[ 100,0%] 185|Esslinger Laurenz 13m| 13,6] 79,5%] 180 67,9%| 167|100,0% 26| 100,0%| 6,8 68,1%| 4610 90,8%| 93,8%| 856%| 854%| 91,1%
170[{Heilmeier Jana 12w |SC Bad Télz 139 298] 154] 04:.02 94,0% 4,8 100,0%] 20,7 21,5 100,0%] 170|Heilmeier Jana 12w | 13,7| 89,6%| 164| 59,1%] 159]100,0% 21 786%| 92| 447%| 4707 89,8%| 94,3%| 658%| 83,3%| 93,5%
258|Baur Luca 16m |SC Lenggries 181 69,7] 21,3 11:18| 89,5%|] 3,5 100,0%| 18,5 17,0 99,5%| 258|Baur Luca 16m| 13,4| 78,0%| 263| 100,0%| 150| 81,3% 21| 55,0%] 2,8] 100,0%| 5318 88,6%| 89,0%| 755%| 94,9%| 90,4%
123|[Stoib Florian 14m |SC Wall 151 41.2] 18,1 12:26| 89,3%| 4,3| 100,0%| 20,1 23,6/ 92,8%] 123|Stoib Florian 14m| 13,6 76,5%] 196| 80,6%| 157| 85,6% 24 912%| 54| 819%| 4766| 88,1%| 89,1%| 86,6%| 88,7%| 85,8%
229|Fischer Felix 13m |SC Bad T6lz 148 36| 16,4 11:41| 100,0%] 4,3| 100,0%| 19,6 27,2| 94,7%| 229|Fischer Felix 13m| 154| 56,2%| 206| 100,0%| 131| 79,3% 20| 559%| 7.9 526%| 4456| 87,7%| 98,6%| 615%| 79,7%| 81,8%
179|Aschenloher Hansi 12m |SC Lenggries 147 44.8| 20,7] 04.06] 92,0% 48[ 100,0%] 36,5 29,8 774%] 179|Aschenloher Hansi 12m| 15,1 63,7%| 200| 100,0% 69| 37,7% 24| 100,0%| 4,7| 100,0%| 466,7| 87,2%| 89,2%| 100,0%| 90,7%| 67,9%
93[Schlichtner Tobias 14m |SC Rottach-Egern 156 38,6| 15,9 12:15] 91,4%|] 4,3| 100,0%| 23,9 33,5 79,9% 93(Schlichtner Tobias 14m| 12,8| 87,2%] 200| 78,7%| 153| 83,1% 17| 29,4%] 49| 89,0%|] 4623] 855%] 90,8%| 556%| 92,5%| 82,3%
204 |Kaffl Severin 15m |SC Rottach-Egern 161 47.4] 18,3 11:31| 94,4%|] 4,2| 100,0%| 19,9 22,1| 94,4%] 204|Kaffl Severin 15m| 14,1 69,0%] 182| 28,6%| 144| 77,5% 19| 432%] 42| 979%| 4786| 84,1%] 93,3%| 56,1%| 83,9%| 76,1%
14|Paetzold Magdalena | 14w |SC Rottach-Egern 159 42| 16,6 13:09| 88,8%|] 3,9| 100,0%| 20,5/ 21,0 98,5% 14|Paetzold Magdalena [14w | 13,8] 79,8%| 220| 100,0%] 125 656% 5 54| 100,0%| 4146 84,1%| 87,0%| 46,0%| 94,9%| 86,7%
159(Arsan Florian 11m |SC Lengries 141 33| 16,6] 03:42[ 100,0% 46| 100,0%] 314 266 91,4%] 159|Arsan Florian 11m| 16,9 40,5%| 174] 93,7% 95| 62,5% 21| 64,7%] 13,4 4286| 83,4%| 98,1%| 491%| 63,5%| 72,2%
222|Schlichtner Daniel 10m |SC Rottach-Egern 128 26,2| 16,01 04:18] 95,6% 4.9[ 100,0%] 49,8 395 61,6%] 222[Schlichtner Daniel 10m| 16,3] 52,7%| 153| 81,3%| 102| 74,5% 20| 100,0%] 13,3 384,5] 82,4%| 945%| 60,1%| 66,1%] 63,1%
145[Hohenreiter Maxi 16m |SC Lenggries 182 72,8] 22,0 11:40| 85,8%|] 3,6/ 100,0%| 25,0 22,0 89,7%] 145/Hohenreiter Maxi 16m| 14,0 69,5%] 247] 925% 85| 40,6% 21| 55,0%| 2,6[ 100,0%] 493.4| 82,2%] 83,0%| 74,1%| 92,0%| 75,0%
101|Wendt Anton 12m |SC Rottach-Egern 139 38| 19,71 04:12 89,0% 44| 100,0%] 284 419 73,3%] 101|Wendt Anton 12m| 14,1] 77,6%| 174| 864%| 128| 83,1% 12 7.1 67,0%| 4376 81,7% 88,7%| 36,2%| 86,4%| 77,6%
199|Heilmeier Maxi 14m |SC Bad Télz 156 34,8| 14,3 11:45| 97,1%| 4,5 967%| 28,6 223 86,0%] 199|Heilmeier Maxi 14m| 15,7] 50,5%] 203| 845%| 122| 63,8% 10 54| 819%| 4417 81,7%| 94,8%| 38,7%| 81,3%| 72,0%
257|Kaiser Christoph [15m |TSV Benediktbeuern| 168 56,4] 20,0 11:30| 94,6%] 4,0 100,0%| 25,7 26,6 84,7%] 257|Kaiser Christoph |15m| 15,9 46,5%| 220[ 789%|] 105] 53,1% 16| 18,9%] 52| 846%|] 4586| 80,6%] 91,8%| 483%| 82,0%| 67,7%
181{Willibald Simone 13w |SC Bad Télz 139 34| 17,6 13:51| 85,3%| 4,6| 100,0%| 36,5 23,0 87,6%] 181|Willibald Simone 13w | 16,3] 46,6%| 174] 76,0%| 123| 73,6% 23| 824%| 7.8 684%| 3765 80,5%| 84,5%| 77,9%| 78,7%| 72,6%
192[Sieder Katharina [14w |SC Bad Télz 159 47.2] 18,7 13:19 86,7%| 4,3| 100,0%] 20,0 17,9 100,0%] 192|Sieder Katharina |[14w | 15,7 53,4%| 218] 100,0%| 113| 58,1% 13 5,0] 100,0%] 395,1 80,1%| 84,5%| 46,0%| 88,2%| 79,0%
208|Kania Daniel 16m |SC Bad T6lz 167 54.2| 194 12:15| 80,0%|] 4,1| 100,0%| 21,8/ 23,1 91,7%] 208|Kania Daniel 16m| 156| 49,9%| 234] 955%|] 132| 70,0% 21| 55,0%| 2.8| 100,0%] 479.8| 80,0%| 794%| 74,6%| 87,9%| 77,2%
202|Kaffl Selina 15w |SC Rottach-Egern 153 42.2] 18,0 12:51| 84,6%| 4,2| 100,0%] 18,5 18,5 100,0%] 202|Kaffl Selina 15w | 15,0] 60,7%|] 189] 63,2%] 185]100,0% 14| 2,7%| 6,1 94,3%|] 4238 79,6%| 857%| 348%| 852%| 858%
193[Becker Laura 14w |SC Wall 151 43| 18,9 13:37| 82,9%|] 4,2| 100,0%| 24,4 205 952%) 193|Becker Laura 14w | 16,5| 42,8%| 210| 100,0%] 129| 68,1% 16| 25,0%| 56| 100,0%] 3905 79,2%| 81,8%| 59,5%| 856%| 76,5%
198[Hupe Mirko 14m |SC Bad Télz 167 53,2] 191 12:52| 84,4%| 4,2| 100,0%| 28,5 28,8 80,0%) 198/Hupe Mirko 14m| 15.4| 53,5%| 218| 92,3%] 100] 50,0% 19| 471%| 52| 851%] 4229 78,2%| 81,9%| 66,0%| 84,9%| 68,2%
15|Walleitner Sissi 11w |SC Rottach-Egern 138 384 20,2] 0441 784% 4.9] 100,0%] 22,3 27,3 100,0% 15|Walleitner Sissi 11w | 17,1] 396%| 171] 93,7%| 113| 77,5% 15| 21,1%| 5,2 100,0%| 3774 77,8%| 784%| 61,3%| 83,6%| 78,4%
200|Hohenreiter Tobias 14m |SC Lenggries 173 58,2] 194 12:52| 84,4%| 3,9] 100,0%| 24,3| 32,3 80,7%) 200|Hohenreiter Tobias 14m| 15,0 59,0%] 216] 76,8%] 106 53,8% 16| 20,6%| 3,5 100,0%| 419,3] 77,5%| 82,2%| 53,9%| 87,6%| 69,0%
260|Strotz Magdalena [11w |SC Bad Télz 143 316] 155] 04:33] 826% 51| 100,0%| 20,6] 21,4| 100,0%] 260|Strotz Magdalena | 11w [ 17,3] 36,7%| 169| 71,6%] 136] 96,7% 18| 68,4%| 30,0 369,9] 76,2%| 83,3%| 44,0%| 61,2%| 79,7%
98|Schlichtner Tamara 16w |SC Rottach-Egern 171 48,2] 16,5 13:44| 72,4%|] 4,0/ 100,0%| 18,7 19,2| 100,0% 98(Schlichtner Tamara 16w | 13,8] 76,2%| 210| 62,9%] 145| 78,1% 3 57| 98,9%| 4005| 751%| 72,8%| 43,3%| 89,7%| 84,8%
175|Kiefersauer Konrad 12m |SC Lenggries 144 33| 159] 04:17 86,5% 501 924%| 26,5 294| 87,9%] 175|Kiefersauer Konrad 12m| 17,1] 359%| 163] 42,7%] 115 73,1% 13 7,6] 60,6%| 3988 74,5%| 858%| 276%| 67,2%| 67,0%
201|Soliner Peter 14m |SC Gailtach 155 39,2 16,3 11:45| 971%| 4.6/ 934%| 284 222| 86,3%] 201|Sdlner Peter 14m| 18,2| 17,7%| 184| 497%] 116| 60,0% 11 8,2| 46,7%| 3983 73,6%| 945%| 223%| 61,2%| 59,1%
190|Willibald Franziska |14w |SC Bad Télz 152 472| 204 13:51| 80,0%|] 4.3| 100,0%| 22,1 18,0 98,0%] 190|Willibald Franziska |[14w | 17.4| 30,5%| 186 65,7%| 151| 81,9% 8 79| 67,8%] 3585 72,7%| 80,1%| 30,8%| 73,8%| 74,1%
140|Matheis Christina  |16w |SC Moosham 174 67.8] 22.4| 13:49 71,5%] 4,1| 100,0%| 155/ 20,9] 99,1%] 140[(Matheis Christina [16w | 16,0 47,1%| 211| 594%| 145 78,1% 3 4,1] 100,0%| 383,01 71,9%| 71,9%| 429%| 824%| 76,6%
186|Strotz Leonhard |13m |SC Bad Télz 149 31,4| 141 13:54| 77,0%] 47| 96,5%| 17.2[ 19,1| 100,0%] 186|Strotz Leonhard [13m| 159| 48,9%| 194 89,3%| 125 75,0% 14| 29%|] 8,2 484%| 3616 71,2%| 76,8%| 29,6%| 744%| 80,1%
194|Lechner Sophie 14w |SC Gailtach 164 492| 18,3 13:52| 79,8%| 4.4| 100,0%| 47,0 294| 645%] 194|Lechner Sophie 14w | 16,4| 43,5%| 209| 89,3%] 110| 56,3% 7 8,2| 622%] 3458 701%| 78,0%| 33,5%| 78,6%| 60,0%
246|Hornfeck Marina 11w |SC Schliersee 146 346 16,2] 05:.02] 67,4% 48| 100,0%| 27,8 25,6| 100,0%] 246|Hornfeck Marina 11w | 18,4| 20,0%| 166| 526% 80| 50,0% 25| 100,0%| 5,1 100,0%| 337,3] 69,5%| 66,5%| 925%| 74,9%| 63,7%
247|Ammerer Lisa-Marie |11w |SC Schliersee 133 32,2| 18,2] 04:57| 70,0%| 5,2] 100,0%| 31,5 30,9| 97.1%] 247|Ammerer Lisa-Marie [11w | 17,2| 38,8%| 163| 842% 56| 30,0% 24| 100,0%| 9,2 44,1%| 3350| 69,0%] 68,0%| 772%| 71,6%| 66,2%
250]Aichler Markus 12m |SC Moosham 156 47.6| 19,6] 04:12] 89,0% 47| 100,0%| 40,4| 585| 44,4%] 250]Aichler Markus 12m| 16,7| 41,5%| 178| 50,9% 72| 40,0% 3 12,3 365,6| 68,3%| 86,5% 7.5%| 60,6%| 43,3%
217]Aichler Alfons 14m |SC Moosham 154 38,8] 16,4] 12:26| 89,3%] 4.6/ 934%| 38,2 31,8| 681%)] 217|Aichler Alfons 14m| 17,3| 29,2%| 182| 47.7% 56| 225% 3 8,5| 422%| 3588 66,3%| 846%| 206%| 63,0%| 46,3%
248|Prothmann Fabian 11m |SC Schliersee 141 31,6] 159] 04:51 73,2% 46| 100,0%| 31,00 28,2| 90,1%] 248|Prothmann Fabian 11m| 18,8| 12,0%| 186| 100,0% 85| 54,2% 12 7,0 733%| 340,7| 66,3%| 722%| 324%| 71,8%| 62,8%
94|Wendt Peter 14m |SC Rottach-Egern 157 47,21 19,1 13:09] 81,1%] 4.6/ 934%| 37,9 39,0| 61,7% 94 |Wendt Peter 14m| 16,5| 40,1%| 192| 61,3% 88| 425% 18| 38,2%| 10,4 17,9%| 3557 658%| 784%| 358%| 62,3%| 52,0%
168|Schuster Theresa 12w |SC Bad Toélz 148 426| 19.4] 04:55] 67,5% 47| 100,0%| 26,8 29,3 93,4%] 168|Schuster Theresa 12w | 17,01 39,2%| 181| 80,9%] 112| 70,8% 14|  3,6%] 9,8 338%| 3393 64,7%| 67,7%| 23,7%| 70,2%| 73,4%
183|Danner Alexandra |13w [SC Lenggries 158 53] 21,2 14:14| 80,2%] 5.3| 78,0%| 27,0 29,5 93,0%] 183|Danner Alexandra |13w | 194 23%| 185| 56,8%| 101| 57,9% 21| 64,7%| 12,7 302,3| 64,6%| 78,6%| 47,0%| 43,4%| 57,8%
220|Barth Franziska |11w |SC Rottach-Egern 142 36,8] 18,3] 04:35] 81,6% 48| 100,0%| 38,8 50,6| 64,4%] 220|Barth Franziska [11w| 18,7 14,2%| 151| 17,9% 90| 58,3% 8 14,8 312,4| 64,4%| 80,4% 2,8%| 50,7%| 45,5%
169|Krey Lena 12w |SC Bad Toélz 158 458| 18,3] 04:45] 72,5% 49| 100,0%] 20,1] 206| 100,0%] 169|Krey Lena 12w | 18,5| 16,8%| 153 103| 63,8%, 20| 67,9%| 17,5 3354 64,0%| 72,1%| 38,1%| 50,6%| 61,5%
259|Holzheu Elisabeth |16w |SC Moosham 171 64,6| 221 14:28| 64,3%|] 4.,3| 100,0%| 21,3 18,0 98,7%] 259|Holzheu Elisabeth [16w | 17,5 28,2%| 213| 68,2%| 102| 51,3% 15| 16,0%] 8,1 60,2%| 3382 63,5%| 634%| 40,6%| 72,5%| 67,0%
139|Matheis Theresa 16w |SC Moosham 173 66,4 222 15:06| 57,2%| 4.1] 100,0%] 15,9 17,0 100,0%] 139|Matheis Theresa 16w | 17,2| 31,7%| 211| 61,2%] 133| 70,6% 3 43| 100,0%| 3351 62,9%| 58,1%| 43,3%| 78,9%| 71,7%
182|Mettal Lucie 13w |SC Bad Toélz 151 37| 16,2 15:565| 57.8%] 4.6| 100,0%| 31,3 225 93,2%] 182|Mettal Lucie 13w | 16,0 51,1%| 190| 856% 98| 55,7% 14 29%] 99| 33,3%| 277,3] 59,3%| 57,6%| 228%| 74,8%| 73,3%
256|Schwarz Sarina 14w |SC Lenggries 152 374 16,2 14:54| 66,9%| 4.8] 89,8%| 305 256| 84,3%] 256|Schwarz Sarina 14w | 17,6| 28,0%| 173| 37,9%| 119| 61,9% 8 10,7 18,4%| 286,01 58,0%| 66,5%| 12,0%| 57,5%| 60,4%
196|Kaltenhauser Vroni 14w |SC Gailtach 158 55,6 22,3 13:52| 79.8%] 4.6] 96,6%| 28,0 358| 76,8%] 196/Kaltenhauser Vroni 14w | 194| 29%| 178| 357% 55| 21,9% 4 20,3 283,6| 57,5%| 75,3% 6,4%| 51,3%| 41,8%
206|Aschenloher Theresia |16w [SC Lenggries 167 61,6| 221 15:20( 54.6%|] 44| 96,8%| 27,2 32,11 81,2%] 206|Aschenloher Theresia |16w | 186| 128%| 197| 47,1%| 110| 56,3% 2 56| 100,0%] 2998 56,3%| 54,7%| 40,2%| 71,1%| 54,4%
255|Kania Isabella 14w |SC Bad Toélz 154 42| 17,7 16:18| 494%| 4.5| 100,0%| 23,6 26,4 90,3%] 255|Kania Isabella 14w | 17,8| 244%| 199| 89.3% 78| 36,3% 7 96| 379%| 2589 52,6%| 484%| 26,7%| 69,9%| 61,6%
252|Matschke Anna-Maria| 13w [SC Schliersee 148 33,2 15,2 15:04| 69.1%|] 49| 92,7%| 33,4 553| 58,2%] 252|Matschke Anna-Marial13w | 26,5 136 88| 48,6% 13 30,0 230,7 49,3%| 67,6% 44 3%| 34,8%
227|Jaud Regina 16w |SC Bad Tolz 163 56,8] 21,4 14:51| 60,0%] 4,7| 87,2%| 30,3 32,1 78,2%f] 227|Jaud Regina 16w | 21,3 172 10,0%] 110| 56,3% 3 13,3 259,01 48,6%| 59,7% 2,2%| 43,2%| 45,4%
191|Jaud Veronika |14w [SC Bad Télz 162 56,6| 21,6 16:05| 52,1%| 4.9 86,4%| 30,7 271| 82,7%] 191|Jaud Veronika |14w | 23,0 168 57%| 107 54,4% 5 8,2| 61,7%| 236,11 47,9%| 52,3%| 18,3%| 52,4%| 47,7%
253|Kaiser Laura 13w | TSV Benediktbeuern 157 44| 17,9 16:26| 50,9%| 4.8] 96,3%| 271 32,5 89,6%] 253|Kaiser Laura 13w | 210 180 47,2% 75| 39,3% 18| 38,2%| 30,0 2237 47,8%| 50,1%| 29,8%| 50,7%| 50,9%
92|Walleitner Anna 13w |SC Rottach-Egern 155 55,2 23,0 19:19 12,4%] 6,0 524%| 30,1 32,6| 86,3% 92|Walleitner Anna 13w | 209 169 25,6% 95| 53,6% 10 30,0 104,6| 224%| 154% 3,8%| 27,6%| 50,3%
254|Lindner Benno 13m |SC Schliersee 147 37,2 17,2 48| 929%| 286| 31,3] 839%] 254|Lindner Benno 13m| 16,0| 47,7%| 187| 78,6% 73| 37,9% 22| 735%| 64 730%| 180,2] 69,2%| 37,9%| 74,1%| 76,2%| 64,4%
215|Greil Laura 14w |SC Gailtach 160 56 21,9 42| 100,0%| 17.4] 19,2| 100,0%] 215|Greil Laura 14w | 17,7 256%| 200| 78,6%| 141| 75,6% 12 6,5 914%| 172,9] 68,3%| 756%| 39,7%| 77,7%| 73,7%
187|Hentschel Markus 13m |SC Lenggries 150 35,2 15,6 51| 824%| 38,2 34,1 71,3%] 187|Hentschel Markus 13m| 19,2 59%| 175| 46,4% 64| 31,4% 12 8,2| 48,4%| 106,0 40,7%| 314%| 215%| 52,9%| 43,1%




